
                                   Program rada za 2009.g 
 
Na temelju članka 14. Odluke o osnivanju Savjeta mladih (Glasnik Karlovačke županije br. 
19/07), Savjet mladih grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 7. studenoga 2008. godine, 
donosi 
 

PROGRAM RADA SAVJETA MLADIH GRADA 
OGULINA ZA 2009. GODINU 

 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

1. SIJEČANJ 
2009. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema: Humanitarni 
koncert ogulinskih 
bendova za 
            tri ogulinske 
humanitarne udruge 

Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu  
 
Predstavnici udruga 
mladih 

 
Troškovi 
razglasa 

2. VELJAČA 
2009. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema: Odlazak 
obrazovanih mladih ljudi 
iz Grada 
           zbog nedostatka 
radnih mjesta 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 

 

3. OŽUJAK 
2009. 

 Studijsko putovanje u 
Opatiju s ciljem suradnje i   
  razmjene iskustava sa 
Savjetom mladih grada   
  Opatije  
 
Sjednica Savjeta 
Tema: Sajam udruga u 
školama  i u gradu 
 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 

Troškovi 
jednodnevnog 

putovanja i 
troškovi sajma 

4. TRAVANJ 
2009. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema: Maturijada 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
Ogulinske srednje 
škole 

 
Troškovi 
koncerta 

za maturante 

5. SVIBANJ 
2009. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema: Jezero Sabljaci – 
kako bolje iskoristiti  
          ovaj ogulinski 
biser? 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
Turistička zajednica 
grada Ogulina 
HEP, Ekološke 
udruge mladih 

 



 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

6. LIPANJ 2009. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Prijedlog 
programa za Dan grada 

Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 

 

7. SRPANJ 2009. Sjednica Savjeta 
 
Tema : Prisutnost mladih 
u javnim medijima grada 
           Ogulina 

Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
Predstavnici medija 

 

8. RUJAN 2009. Predavanje za mlade i za 
roditelje 
 
Sjednica Savjeta 
 
Tema: Dodjela stipendija 
za učenike i studente 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
 
Predstavnici udruga 
mladih 

 
Troškovi 
predavača 

9. LISTOPAD 
2009. 

Studijsko putovanje u 
Karlovac s ciljem 
suradnje i razmjene 
iskustava sa Savjetom 
mladih grada Karlovac 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
 

 
Troškovi 

jednodnevnog 
putovanja 

10. STUDENI 
2009. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema:Klub za mlade 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
 

 

11. PROSINAC 
2009. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema: Osvrt na učinjeno 
u 2009. godini 
 

Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
 
Gradsko vijeće i 
Poglavarstvo 

 

 
Klasa: 023-01/08-01/48 
Urbroj: 2133/02-01-08-4 
Ogulin, 07.11.2008.               
Predsjednik Savjeta mladih 
            
     Hrvoje Magdić, prof. 
 


